
 

 

UCHWAŁA NR LXI/530/2024 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu sołectwa Dreżewo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. Nr 40 ze zmianami), Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Dreżewo stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/116/2011 Rady Gminy 

Karnice z dnia 21 listopada 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 155, poz. 3237) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy § 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Sołectwo Dreżewo jest jednostką pomocniczą Gminy Karnice. 

2. Obszar Sołectwa Dreżewo obejmuje miejscowości: Dreżewo, Dreżewo Morskie, Janowo, Niwy. 

Obszar Sołectwa Dreżewo w Gminie Karnice przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszego 

Statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2138


		2024-04-09T12:00:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




